Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2022 № 182

                                                        г.Боровичи

Об утверждении Порядка взаимодействия заказчиков
с уполномоченным органом при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Боровичского
муниципального района и городского поселения

город Боровичи

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлением Администрации муниципального района от 25.12.2013
№ 2837 «Об определении органов, уполномоченных в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского
муниципального района и городского поселения город Боровичи, и
признании утратившими силу постановлений Администрации
муниципального района», в целях централизации закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального
района и городского поселения город Боровичи Администрация
Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия заказчиков с
уполномоченным органом при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Боровичского муниципального района и городского
поселения город Боровичи.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
муниципального района:

от 17.01.2017 № 91 «Об утверждении Порядка взаимодействия
заказчиков с уполномоченным органом при осуществлении закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд Боровичского муниципального района и
городского поселения город Боровичи»;

от 29.06.2018 № 2162, от 12.03.2021 № 583 «О внесении изменений в
Порядок взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Боровичского муниципального района и городского поселения город
Боровичи».

кн

2

3. Постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 января 2022 года.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района     А.Н. Герасимов